Controladoria-Geral do Estado, com despacho fundamentado, para ciência e decisão sobre a eventual
instauração de investigação preliminar ou Processo Administrativo de Responsabilização – PAR.

31. ESTIMATIVA DE PREÇOS E PREÇOS REFERENCIAIS:
31.1. O custo estimado da contratação é de R$ 1.483.210,00 (um milhão, quatrocentos e oitenta e três mil
duzentos e dez reais).

Lotes Valores Medianos Valores Totais Medianos - ItensValores Totais Medianos - Lotes

Lote 1

Item 1 24 R$2.300,00 R$55.200,00

R$1.483.210,00

Item 2 150 R$2.912,00 R$436.800,00
Item 3 7 R$2.912,00 R$20.384,00
Item 4 60 R$4.144,00 R$248.640,00